
UCHWAŁA Nr 83/208/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 września 2008r. 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej na terenie Miasta i Gminy 
Jeziorany niżej wymienionych ulic i dróg: 

 
1. Ulice: 

- Nr 3571N Dworcowa, Nr 3572N Górska, Nr 3573N Plac Jedności Narodowej, Nr 
3574N Kasprowicza, Nr 3575N Konopnickiej, Nr 3576N Krótka, Nr 3577N Mostowa, Nr 
3578N Nadbrzeżna, Nr 3579N Ogrodowa, Nr 3580N Pieniężnego, Nr 3581N Przeskok, 
Nr 3582N Kościuszki, Nr 3583N Rzemieślnicza, Nr 3584N Hanki Sawickiej, Nr 3585N 
Wolności, Nr 3586N Plac Zamkowy i Nr 3587N 1-go Maja do dr. woj. Nr 593. 
 
2. Drogi: 

- Nr 1424N Tłokowo – Lutry – Sątopy – Samulewo na odcinku Tłokowo – Pierwągi,  
- Nr 1426N Studnica – Ustnik na odcinku Potryty – Ustnik,  
- Nr 1432N Gradki – Jeziorany na odcinku Derc – Jeziorany   
- Nr 1475N Radostowo – Derc – Kronowo na odcinku Radostowo – Derc. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ……………………………. 

3. Elżbieta Głowacka – Kutarba – Członek Zarządu  ……………………………. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ……………………………. 


